s̄ charitas p̄cedēs et sequēs nō sunt p̄ se termini mor⁹. s̄ eē ⁊ nō eē forme. Ad p̄batio nē dico q̄ est a positio ad positū. nō sicut a p̄ se termino. s̄ sicut ab aliquo necessario req̄s̄to sine quo nō possit eē mor⁹. q̄ mor⁹ fm̄ q̄ distinguit̄ a mutatione. nō p̄t esse sine plurib⁹ positiois p̄ter ip̄m subiectū recipiens illa positio. Ad aliud dico: q̄ p̄or charitas p̄ se p̄tinet ad augmētationē charitatis. nō sicut p̄ se subiectū nec sicut p̄ se termin⁹. s̄ sicut aliqd̄ coexistens cū termino a quo ⁊ faciēs p̄ se vnū cū termino ad quē: ⁊ illa diuisio est sufficiens. Ad aliud dico q̄ de virtute sermonis min⁹ albu⁹ ⁊ magis albu⁹ nō sunt cōtraria. nec etiā minor charitas ⁊ maior charitas sūt cōtraria s̄ p̄bs vult q̄ ista noīa impoerent cōtraria. extendēdo nomē cōtrarietatis. ⁊ iō est impossibile q̄ ista duo simul de eodē verificent̄. sicut impossibile est q̄ aliqd̄ simul sit magis albu⁹ ⁊ minus albu⁹. q̄ p̄ hoc qd̄ dico min⁹ albu⁹ excluditur maior albedo. Cū aliquid esse minus albu⁹ duo dicit̄: sc̄z habere minozē albedinē ⁊ nō maiorē. Per hoc ptz ad cōfirmationē: q̄ minor albedo nata est denominare suū cōtrariū q̄ maior est nara denominare. s̄ nō sic dicit̄ do hoc ē min⁹ albu⁹. s̄ sic dicendo: hoc ē tali albedine albu⁹. ⁊ illud ē verū. Ad aliud argumētū de augmētatione quātitatis mobilis. si tenet̄ q̄ quātitas nō dicit̄ aliā rē absolutā realē a substantia et qualitate. posset leuiter dici q̄ tunc nō est ibi augmētatio p̄ generationē noue rei absolute sicut est in augmētatione qualitatis s̄ p̄ maiorē coexistentiā eiusdē rei absolute cū maiori loco. si sit in loco ⁊ ita nō est sile Sed tenēdo q̄ quātitas sit alia res. sicut tenetur cōiter. est difficult̄ respondere. s̄ de hoc patet̄ in quarto li. Ad primū principale dico q̄ ista p̄positio. generatio vnus est corruptio alteri⁹. nō est v̄t vera nec in generatione substantiali nec accidentali. Nō in generatione substantiali si in eodē cōposito sint plures forme substantiales. et vna prius introducat̄ q̄ alia. In generatiōe etiā accidentali nō est v̄t vera. sicut ptz q̄ aer illuminat̄ nihil expellitur. similiter quādo intellectus intelligit et volūtas vult: nō opz aliquid corrumpi. Ideo dico q̄ p̄positio predicta est intelligēda in generatione substantiali quādo aliquod idiuuidū fm̄ omnē formā suā substantialē generat̄ quia tunc naturaliter oportet formā aliquam aliam substantialē corrumpi. similiter in generatione accidentali est vera. quando vnū cōtrariū inducitur per abiectionē alterius cōtrariū. s̄ in augmētatione nō est vera. quia tūc semper manet p̄cedēs Ad aliud dico: q̄ nō